
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Порядка организации проведения мероприятий 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства «Лучший по профессии» в Мурманской области  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 07.12.2011 № 1011 «О Всероссийском конкурсе 

профессионального мастерства «Лучший по профессии», постановлением 

Правительства Мурманской области от 11.11.2020 № 792-ПП «Об 

утверждении государственной программы Мурманской области «Занятость и 

труд», в целях реализации мероприятий регионального этапа Всероссийского 

конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации проведения 

мероприятий регионального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства «Лучший по профессии» в Мурманской 

области. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Губернатора Мурманской области – министра здравоохранения 

Мурманской области Панычева Д.В. 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области               А. Чибис 


